
 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  
e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 
 

Ai docenti  Corcione Gabriella - Perrotta Angelina –  

       Puritano Gennaro 

Al DSGA  Cristofaro Vincenzo 

All’Ass. Amm.vo Grosso Marcello 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: graduatorie personale docente II e III fascia – triennio 2017/2020 – Commissione 

valutazione titoli 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il D.M. n. 374 del 01/06/2017 

Vista  la tabella A allegata al D.M. n. 374 del 01/06/2017 

Vista  la tabella B allegata al D.M. n. 374 del 01/06/2017 

Vista  la tabella errata corrige 

Considerato che la presentazione delle domande di nuova inclusione e/o di aggiornamento delle 

graduatorie di II e III fascia del personale docente è scaduta il 24/06/2017 

Considerati i tempi ristretti fissati per la valutazione delle domande (entro il 13/07/2017) 

DISPONE 

La Commissione per la valutazione delle domande e dei titoli dei docenti aspiranti all’inclusione 

nelle graduatorie di II e III fascia per il personale docente per il triennio 2017/2020, è così 

costituita:  

1. Corcione Gabriella in qualità I° Collaboratore del D.S. 

2. Cristofaro Vincenzo – DSGA 

3. Puritano Gennaro Componente docente in qualità di collaboratore del D.S. 

4. Perrotta Angelina in qualità di docente 

5. Grosso Marcello  in qualità di assistente amm.vo 

La Commissione predisporrà un calendario di lavori e di operazioni, a partire da subito 

       

\ Il Dirigente Scolastico 

                                      Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 

 


